
 

 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

Článek  I. Smluvní strany 
 

Zhotovitel  :  ELEKTRO-FA. PAVELEK s.r.o. 
Sídlo   :  Ostravská 54, 747 70 Opava-Komárov 
zastoupení  :  Stanislav Pavelek, jednatel  
IČ   :  60322195 
DIČ   :  CZ60322195 
Bankovní spojení  :   ČSOB, a. s.    
Číslo účtu  :  183 231 281/0300  
(dále jen „zhotovitel“) 
 
Objednatel              :  Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p.o. 
sídlo   :  Komenského 1118/68 
zastoupení  :  RNDr. Svatavou Hajdovou, ředitelkou školy 
IČ   :  00848328 
(dále jen „objednatel“) 

 
Dodatek mění následující ustanovení SOD: 

 
 

Článek VI. Cena za dílo 
 

Cena za dílo se upravuje z důvodu méně a více prací, dle položkového rozpočtu č. 

1760064/VCP/MP takto: 
 

Cena dodatku č. 1 bez DPH   13 364,58 
Cena dle SOD bez DPH 944 000,- - 
Cena SOD + dodatek č. 1 bez DPH 957 364,58 
 

 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a právní vztahy vzniklé z tohoto dodatku se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti podpisem oběma 
smluvními stranami.  
 
Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom stejnopisu. 
 
V ostatních bodech se uzavřená smlouva nemění. 
 
V Opavě dne                                        V Novém Jičíně      
 
 
 
-----------------------------------------------                                     -------------------------------------------- 
               Stanislav Pavelek                      RNDr. Svatava Hajdová 
jednatel ELEKTRO FA. PAVELEK s.r.o.                ředitelka 
                     zhotovitel                                                 objednatel 


